

Na wakacje wybieramy Południe – raport

Polscy internauci najchętniej spędziliby tegoroczne wakacje na południu Europy. Coraz większym zainteresowaniem turystów cieszą się również wycieczki transkontynentalne – do Azji i Ameryki Południowej.

Południe na topie

Jak wynika z ankiety przeprowadzonej wśród Klientów Internetowego Centrum Rezerwacji Tanie-Loty.com.pl ponad 38% z nich spędzi swój urlop w jednym z krajów słonecznego Południa. Ale na popularności zyskują również bardziej wyszukane kierunki tj.: Azja, dokąd wybiera się 18,5 % respondentów, Afryka (Egipt) – 12,5% i Ameryka Południowa (12%). Zaledwie 5% Klientów zamierza natomiast spędzić nadchodzące wakacje w kraju.

We dwoje

Większość podróżnych (37%) wyjedzie na wakacje ze swoją drugą połówką, albo ze znajomymi (35%). Znacznie mniej, 11% Klientów wybierze opcję dla singli, czyli podróż w pojedynkę, również 11% planuje urlop w gronie rodziny. Wynik ten wynika oczywiście ze specyfiki grupy użytkowników internetowych serwisów rezerwacyjnych, w której większość stanowią ludzie młodzi, żyjący w dużych miastach.

Szukamy u źródła

Podróżujący internauci to świadomi i krytyczni Klienci, którzy samodzielnie wyszukują oferty i chcą sami organizować sobie urlop. Zaledwie 16% respondentów rozważy skorzystanie z pakietów wakacyjnych oferowanych przez internetowe biura podróży, a tylko 11% wybierze się w tym celu do tradycyjnego biura osobiście. Zdecydowana większość natomiast - 55% - samodzielnie wyszuka promocje na bilety lotnicze, bezpośrednio na stronach przewoźników. W poszukiwaniu tanich połączeń blisko 30% badanych skorzysta natomiast z usług internetowych serwisów rezerwacyjnych i porównywarek.

Hostel zamiast all inclusive

Internetowi podróżnicy, samodzielni i aktywni, podczas swoich wojaży będą na własną rękę organizować również noclegi – aż 68% badanych wybierze kwatery prywatne lub hostele, a zaledwie 16% - wycieczkę zorganizowaną z pobytem w hotelu. Również 16% respondentów zamierza skorzystać na czas urlopu z gościnności rodziny i znajomych.

Priorytety: niska cena, zaufanie

Naturalnie najważniejszym czynnikiem decydującym o wyborze oferty turystycznej jest przystępna cena, co deklaruje 45% respondentów. Równie istotna jest jednak dla Klientów wiarygodność usługodawcy, na którą zwraca uwagę 31% badanych.

Idealne połączenie: kultura i relaks

Za najważniejsze atrakcje podczas urlopu uchodzą rozrywki kulturalne i edukacyjne. Zwiedzanie zabytków, wizyty w muzeach i uczestniczenie w imprezach kulturalnych to według 38% badanych najbardziej interesujące zajęcia podczas urlopu. Dla równowagi, od wakacyjnego wyjazdu oczekujemy również odprężenia i leniuchowania. Zabiegi odnowy biologicznej, błogie plażowanie i imprezy tematyczne są dla 37% respondentów nieodzownym elementem letniego wypoczynku.

Przeszukuj **miliony połączeń lotniczych**, rezerwuj **najtaniej**.

Dodatkowych informacji udziela:

Kamila Kaczmarczyk

email: kamila@artweb-media.com

tel. kom.: 728 812 388

tel.: 71 337 35 36

O badaniu

Ankieta została przeprowadzona w maju 2010, wśród Klientów Internetowego Centrum Rezerwacji Tanie-Loty.com.pl. W badaniu udział wzięło 304 respondentów. 69% z nich to kobiety, a 31% mężczyźni. 55% badanych stanowią mieszkańcy dużych miast, 20% - średnich, 20% - mieszkańcy małych miast i wsi.

Dodatkowych informacji udziela:

Kamila Kaczmarczyk

email: kamila@artweb-media.com

tel. kom.: 728 812 388

tel.: 71 337 35 36

Przeszukuj **miliony połączeń** lotniczych, rezerwuj **najtaniej**.